УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных

образовательных организаций» в 2017 году

В соответствии с приказом управления по образованию и науке адми
нистрации г. Сочи от 19.05.2017 г. №661 «О проведении краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных
организаций» в 2017 году» с целью выявления, поддержки и поощрения
эффективно работающих педагогов дошкольных образовательных
организаций г. Сочи, пропаганды результативного инновационного опыта
работы в дошкольных образовательных организациях г. Сочи с 26.06.2017 г.
по 24.07.2017 г. был проведен муниципальный этап краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организа
ций» в 2017 году.

На основании экспертных оценок жюри муниципального этапа краево
го конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных образователь
ных организаций» в 2017 году (далее -  Конкурс) приказываю:

1. Объявить победителями Конкурса:
-  Ивашута Ольгу Владимировну, воспитателя МДОУ детского сада комби
нированного вида №67;
-  Кротову Ксению Николаевну, воспитателя МДОУ центра развития ребен
ка -  детского сада №86.

2. Признать призерами Конкурса следующих педагогических работни
ков дошкольных образовательных организаций:
-  Зубкову Марину Юрьевну, инструктора по физической культуре МДОУ
детского сада общеразвивающего вида №136 «Умка» (2 место);
-  Кокшарову Светлану Леонидовну, старшего воспитателя МДОУ центра
развития ребенка - детского сада №41 (2 место);
-  Шимшек Ольгу Петровну, воспитателя МДОУ центра развития ребенка
-  детского сада №19 (2 место);
-  Старцеву Софью Сергеевну, воспитателя МДОУ детского сада №122 (3
место);
-  Тадич Оксану Ивановну, инструктора по физической культуре МДОУ
детского сада №120 (3 место);
-  Экзарян Оксану Сагаковну, педагога-психолога МДОБУ №126 (3 место).

2

3. Начальнику отдела дошкольного образования УОН (Е.А. Калугина)
довести содержание данного приказа до сведения руководителей дошколь
ных образовательных организаций.

4. Муниципальному бюджетному учреждению образования Сочин
скому центру развития образования (И.В. Землянская):

4.1. Разместить материалы победителей конкурса на сайте МУО
СЦРО.

4.2. Обеспечить отправку материалов в краевую конкурсную комис
сию в соответствии с положением в срок до 27.07.2017 г.

4.3. Организовать размещение материалов участников Конкурса на
сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края в срок до 31.07.2017 г.

5. Руководителям дошкольных образовательных организаций г. Сочи:
5.1. Обеспечить размещение материалов участников Конкурса на сайте

ГБОУ ИРО Краснодарского края в срок до 31.07.2017 г.
5.2. Рассмотреть возможность поощрения победителей Конкурса.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
по образованию и науке В.В. Давыдов